МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

17.08.2018 3874/2№

О студенческом составе ФЛА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
24.04.04 Авиастроение, на места, выделенные для целевого приема по договору с
Министерством промышленности и торговли Российской Федерации,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Селютин Вадим Евгеньевич по конкурсу 146,72

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353933    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
15.04.03 Прикладная механика, профиль (направленность) образовательной программы
«Динамика и прочность машин»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Якунин Владислав Андреевич по конкурсу 125,46

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
24.04.04 Авиастроение следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бодров Сергей Владимирович по конкурсу 135,39

2 Буленко Андрей Алексеевич по конкурсу 138,59

3 Ельцов Павел Игоревич по конкурсу 128,2

4 Слободчиков  Владимир Иванович по конкурсу 129,43

5 Стародубцев Вячеслав Олегович по конкурсу 138,73

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353933    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
20.04.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Безопасность технологических процессов и производств»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Корчемкина Полина Геннадьевна по конкурсу 159,88

2 Утенкова Виктория Юрьевна по конкурсу 157,72

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
20.04.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Инженерная защита окружающей среды»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Полтористова Лада Владимировна по конкурсу 153,95

2 Сухорукова Елена Алексеевна по конкурсу 154,32

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
24.04.03 Баллистика и гидроаэродинамика, профиль (направленность) образовательной
программы «Гидроаэродинамика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бакулина Арина Игоревна по конкурсу 98,81

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353933    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
27.04.04 Управление в технических системах, профиль (направленность) образовательной
программы «Автономные информационные и управляющие системы»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Булаева Надежда Сергеевна по конкурсу 94,34

2 Рассказов Виталий Александрович по конкурсу 152,81

3 Шибанов Денис Сергеевич по конкурсу 134,61

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
25.04.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей, профиль
(направленность) образовательной программы «Техническая эксплуатация авиационной
техники»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Карчагин Сергей Александрович по конкурсу 140,31

2 Соколов Владислав Евгеньевич по конкурсу 159,35

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
16.04.01 Техническая физика, профиль (направленность) образовательной программы
«Техническая теплофизика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Третьяков Антон Иванович по конкурсу 148,33

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 20.04.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность)
образовательной программы «Инженерная защита окружающей среды»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гуровский Виктор Владимирович по конкурсу 120,05

2 Душенькин Александр Вячеславович по конкурсу 137,13

3 Чжан Гуани по конкурсу 114,88

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 353933    4